
سال چهاردهم / شماره 179/   دوشنبه 21 آذر ماه 1401 / قیمت 1000 تومان

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل نصیری مقدم
زیر نظر شورای سردبیری

صفحه آرایی: کانون طراحی خانه ما
چاپ: سپاس

لیتوگرافی: نیک

آدرس: زنجان، خیابان خواجه نصیرالدین طوسی، کوچه حلی یک، پلاک 10
تلفن:  09122423192
تلفکس: 33361646
omidezanjan@gmail.com

www.omid-news.com

چاپ مقالات در نشریه امید روشندلان به معنی تائید آن از سوی نشریه نیست
نشریه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی استان زنجان

مدیرکل بهزیستی استان زنجان گفت: طبق قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت، 
فرد معلول در صورت اشتغال )کارفرمایی( یا پرداخت بیمه )خویش فرمایی( می تواند بدون 

محدودیت تا موعد بازنشستگی از خدمات بیمه ای بهزیستی بهره مند شود.
به گزارش روابط عمومی بهزیستی استان زنجان سلمان حسینی در مراسم بزرگداشت 
هفته ی افراد دارای معلولیت گفت: در حال حاضر 21 هزار و 92۸ فرد دارای معلولیت تحت 
پوشش بهزیستی هستند که از این تعداد 9 هزار 16۸ معلول جسمی، حرکتی، 2 هزار و 
۷49 نفر معلول بینایی، 3 هزار و 243 معلول شنوایی و صوت و گفتار، 3 هزار و 192 بیمار 

اعصاب و روان و بیش از 4 هزار نفر نیز دارای معلولیت ذهنی است.
وی افزود:  از ابتدای سال جاری تاکنون بیش ازیک هزار و 100 نفر از افراد دارای معلولیت 
از مشوق های بیمه ی خویش فرمایی و کارفرمایی و ... بهره مند شده اند و برای 440 نفر 

از این افراد کمک هزینه اشتغال  نیز پرداخت شده است.
مدیرکل بهزیستی استان زنجان با اشاره به تامین مسکن  افراد دارای معلولیت گفت: در 
این راستا در حیطه مسکن ۷۸ مسکن به افراد دارای معلولیت واگذار شده است و  346 
مسکن دیگر نیز در دست اقدام است که امیدواریم تا سال جاری این مسکن ها تحویل 

خانواده ها شود.  
وی ورود افراد دارای معلولیت به چرخه دریافت خدمات مستمر و غیر مستمر بهزیستی را 
منوط به تاییدیه کمیسیون پزشکی عنوان کرد و گفت: کمیسیون پزشکی فرآیندی است 
که طی آن بررسی مستندات و مدارک پزشکی، اختلالات و بیماری های منجر به معلولیت 
انجام می گیرد و از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از 900 کمیسون های  پزشکی تعیین 

نوع و شدت معلولیت برگزار شده است.  

حسینی با اشاره به حمایت های تحصیلی بهزیستی از جامعه هدف افزود: از ابتدای سال 
تاکنون به  بیش از ۷60 نفر از  دانش آموزان  و 134 نفر  دانشجوی دارای معلولیت کمک 

هزینه تحصیلی پرداخت شده است.
طرح ها و برنامه های شورای شهر زنجان در راستای مناسب سازی شهری است

رئیس شورای شهر زنجان گفت: ما تلاشمان این است که شرایط و فضای مناسب برای 
حضور افراد دارای معلولیت و بروز توانمندی های آنان فراهم آوریم.

معلولیت،  کرد:  عنوان  معلولیت  دارای  افراد  بزرگداشت  مراسم  در  مقدم  ناصحی  مجید 
محدودیت نیست و این افراد دارای توانایی های بسیاری هستند و همه مسئولین در تلاش 

هستند تا یک نفر نیز از مواهب زندگی اجتماعی بی بهره نباشد.
وی افزود: دستاوردی که از توانمندسازی افراد  دارای معلولیت به دست می آید، بسیار 

ارزشمندتر و بیشتر  از هزینه هایی است که برای این افراد صرف می شود.
ناصحی مقدم بیان کرد: معلولیت یک عنوان عام هست و همه ی افراد بشر در نوع خود 
دارای نقاط قوت و ضعف هایی هستند که دامنه ی این محدودیت ها با پیشرفت دانش بشر 

کاهش یافته است.
وی در خصوص پیگیری مناسب سازی اماکن و معابر توسط بهزیستی عنوان کرد: مناسب 
سازی فقط مختص افراد دارای معلولیت نیست و شامل همه افراد جامعه اعم از کودکان، 
زنان باردار، سالمندان، جانبازان و والدین حمل کننده کالسکه نیز می شود و برابر سازی و 
فراگیر نمودن فرصت ها با حذف موانع فیزیکی، امکان دسترسی این اقلیت چشمگیر جامعه 

به امکانات زندگی باید مورد توجه قرار گیرد.

زنجان،  استان  برق  نیروي  توزیع  شرکت  روابط عمومي  گزارش  به 
پیام جوادي رسانه ها را بازوي توانمند اطلاع رساني و فرهنگ سازي 
براي مجموعه صنعت برق در روزهاي پیک بار برق دانست و افزود: 
برق لازمه زندگي و حفظ پایداري ارائه این نعمت به مشترکان برق 
متاسفانه  و  است  برق  نیروي  توزیع  شرکت هاي  اصلي  وظایف  از 
در  برق  افزایش مصرف  و  آبي  منابع  کاهش  با  اخیر  در چندسال 
سطح کشور در تولید و توزیع این انرژي ناترازي ایجاد شده است 
و خوشبختانه تابستان امسال باتوجه به برنامه ریزي هاي انجام شده 
در سطح وزارت نیرو و توافق با صنایع و کشاورزي با تدوین راه کارها 
و برنامه متناسب توانستیم پیک بار تابستان امسال را بدون خاموشي 
براي مشترکان خانگي که بیش از ۸0درصد از تعداد مشترکان برق 

استان را تشکیل مي دهند سپري کنیم.
جوادي با اشاره به این که بیش از ۷5درصد از انرژي برق توزیع شده 
استان زنجان در دو بخش مولد صنعت و کشاورزي مصرف مي شود 
گفت: این میزان مصرف در بخش هاي مولد و ارزش آفرین نشان 
مي دهد استان زنجان از نظر اقتصادي جایگاه ویژه اي در سطح کشور 

دارد و براي تداوم تولید و اشتغال تامین برق پایدار براي صنعت و 
کشاورزي از جایگاه ویژه اي برخوردار است و توزیع برق استان زنجان 
به عنوان تامین کننده این انرژي زیرساختي وظیفه پایداري شبکه 

را برعهده دارد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروي برق استان زنجان با بیان این که 
تفاهم نامه هاي منعقد شده در سطح وزارت خانه هاي نیرو، کشاورزي 
و صمت گام بلندي براي گذر بدون خاموشي از پیک بار تابستان 
بود گفت: در سطح استان زنجان صنایع بزرگ و کوچک همراهي 
دوشادوشي با صنعت برق داشتند که باید از آن ها تشکر ویژه اي داشته 
باشیم که با تغییر ساعات کاري، روزهاي تعطیلي و یا تغییر زمان 
تعمیرات خود و انتقال آن به روزهاي اوج بار بدون توقف در روند 
تولید مارا در ارائه برق پایدار و گذر بدون خاموشي از پیک بار تابستان 

یاري کردند.
پیام جوادي اضافه کرد: براساس برنامه ریزي زمان بندي فعالیت صنایع 
استان زنجان خوشبختانه علاوه بر این که تابستان امسال هیچ توقف 
تولیدي در سطح استان براثر کمبود برق در شبکه ایجاد نشد بلکه 

مصرف صنایع استان نسبت به مدت مشابه پارسال 1۷درصد افزایش 
نیز داشت که نشان مي دهد نه تنها تولید متوقف نشد بلکه رشد 

چشمگیري نیز داشت.
تعداد چاه هاي  استان زنجان  برق  نیروي  توزیع  مدیرعامل شرکت 
بار  اوج  افزود: ساعات  و  از 12هزار برشمرد  را بیش  استان  برق دار 
تابستان در ساعات میاني روز است و آبیاري در این ساعات به سبب 
گرماي هوا کارآیي پاییني دارد و براساس توافق نامه هاي ویژه اي با 
این مشترکان منعقد شد و با تغییر ساعات فعالیت مشترکان برق 

کشاورزي به میزان قابل توجهي بار شبکه کاهش یافت.
از مرکز دیسپاچینگ و پنل هاي  این نشست خبرنگاران  پایان  در 

خورشیدي ساختمان فهام بازدید کردند.«

بهزیستی برای بیش از یک هزار فرد دارای معلولیت  کمک هزینه ی اشتغال پرداخت کرد 

گذر موفق از پیک بار تابستان
 بدون همراهي مشترکان برق

 میسر نبود
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مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان خبر داد:
خانه دار شدن 168 خانوار حداقل دارای

 دو معلول شهری و روستایی در زنجان
صفحه2

کارفرمایان با ایجاد اشتغال برای معلولین تا
 ۲ میلیارد تومان وام دریافت می کنند

صفحه3

مدرسه استثنایی گرماب در استان زنجان به بهره 
برداری رسید 

صفحه2 

کم بینایان و نابینایان استان زنجان نایب قهرمان 
مسابقات دومیدانی کشوری شدند

صفحه3

مدیرکل کمیته امداد استان زنجان خبر داد:

اجرای طرح مدارس همدل در
 ۱۸۳ آموزشگاه زنجان

۲۰۰ هزار خیر با کمیته امداد 
استان زنجان همکاری دارند

مدیرکل کمیته امداد استان زنجان:

افزایش ۳۰ درصدی 
مستمری مددجویان

 کمیته امداد

معافیت ۲۰ هزار و ۱۸۱ خانوار 
مددجوی زنجانی از تعرفه برق خانگی

احداث ۳۳ واحد مسکونی
 از محل زکات

صفحه2

استاندار زنجان:

مناسب سازی فضای شهری برای رفاه 
حال معلولان ارتقا یابد

در راستای استقرار عدالت آموزشی و بهره مندی دانش آموزان مستعد تحت 
حمایت از خدمات آموزشی و تحصیلی رایگان، با همکاری اداره کل آموزش 
و پرورش و کمیته امداد 1۸3 مدرسه غیرانتفاعی و هیئت امنایی در اجرای 

طرح مدارس همدل مشارکت دارند.
کل  مدیر  صالحی  اله  روح  روشندلان،  امید  نشریه  خبرنگار  گزارش  به 
کمیته امداد استان با اشاره به خدمات فرهنگی کمیته امداد در حمایت 
مدارس  راستا طرح  در همین  کرد:  اظهار  تحت حمایت  دانش آموزان  از 
همدل با هدف گسترش و تامین همه  جانبه عدالت آموزشی و تربیتی و با 
همکاری کمیته امداد و آموزش  و پرورش در حال اجرا است که به  واسطه 
آن دانش آموزان مستعد تحت حمایت کمیته امداد، از خدمات آموزشی در 

مدارس هیات امنایی و غیردولتی به صورت رایگان بهره مند می شوند.
وی افزود: طرح ملی مدارس همدل با رویکرد زمینه سازی برای ادامه تحصیل 
دانش آموزان مستعد و نیازمند تحت حمایت که دارای انگیزه بالای علمی 
هستند با نگاه انسان دوستانه و خیرخواهانه و با همکاری آموزش  و پرورش و 

کمیته امداد استان زنجان در حال اجرا است.
صالحی با اشاره به اینکه 1۸3 مدرسه غیر انتفاعی و هیئت امنایی در قالب 
طرح مدارس همدل با کمیته امداد همکاری دارند، گفت: تعداد دانش آموزان 

بهره مند از خدمات این طرح 4۸5 دانش آموز مستعد است.
مدیرکل کمیته امداد استان زنجان اضافه کرد: ترویج فرهنگ خیر و احسان، 
بسترسازی مناسب برای تقویت بنیه علمی دانش آموزان تحت حمایت 
وگسترش همه جانبه عدالت آموزشی و تربیتی از جمله اهداف اجرای طرح 

مدارس همدل است.
وی در توضیح بیشتر این طرح گفت: طرح مدارس همدل بستر مناسبی 
برای حمایت تحصیلی از دانش آموزان نیازمند است که در آن، دانش آموزان 
مشمول، بدون پرداخت شهریه در سه مقطع ابتدایی، متوسطه اول و دوم 

مشغول به تحصیل می شوند.
صالحی اضافه کرد: این طرح با معاضدت اداره کل آموزش و پرورش استان 
در سال تحصیلی جدید هم با جدیت دنبال می شود و دانش آموزان مستعد 
با همکاری کمیته امداد و مدیران مدارس شناسایی و جذب مدارس هیات 

امنایی و غیرانتفاعی می شوند .

بهره گیری بیشتر از ظرفیت های مردمی از رویکردهای اصلی کمیته امداد 
رویکرد  همین  با  و  بوده  نیازمند  اقشار  به  خدمت رسانی  حوزه  در 
در  خیر  هزار  در حال حاضر 200  گرفته  مناسب صورت  فضاسازی  و 

بخش های مختلف در برنامه های اجرایی کمیته امداد مشارکت دارند.
روح اله صالحی مدیر کل کمیته امداد استان در مراسم تجلیل از حامیان 
پرستار که به مناسبت ولادت با سعادت حضرت زینب )س( برگزار شد، 
اظهار کرد: پرستاران با خدمت ارزشمندی که در مسئولیت خود ارائه 

می دهند، آرامش روحی و روانی برای بیماران به ارمغان می آورند.
وی با اشاره به نقش تاثیرگذار پرستاران به عنوان مدافعان سلامت در 
ایام شیوع ویرس منحوس کرونا گفت: تلاش بسیجی  وار و جهادگونه 
کادر درمان در آن شرایط سخت نشان از ایثار و عشق به کار و خدمت 

به همنوع بود.
در حوزه  بر مسئولیت خود  پرستاران علاوه  اینکه  به  اشاره  با  صالحی 
مسئولیت های اجتماعی نیز ایثار گری کرده اند و در قالب حامی فرزندان 
ایتام و محسنین با کمیته امداد همکاری دارند، افزود: برای بهره مندی 
با  یتیم«  یک  حامی  پرستار  هر   « پویش  قشر  این  ظرفیت  از  بیشتر 

همکاری نظام پرستاری در حال اجراست.
وی با اشاره به همراهی و همدلی مناسب خیران با برنامه های اجرایی 
از  مردمی  های  ظرفیت  از  بیشتر  گیری  بهره  داد:  ادامه  امداد  کمیته 
رویکردهای اصلی کمیته امداد در حوزه خدمت رسانی به اقشار نیازمند 
بوده و با همین رویکرد و فضاسازی مناسب صورت گرفته در حال حاضر 
200 هزار خیر در بخش های مختلف در برنامه های اجرایی کمیته امداد 

مشارکت دارند.
مدیرکل کمیته امداد استان زنجان با اشاره به تاثیر گذار بودن کمک های 
خیرین و حامیان در خدمت رسانی بیشتر به جامعه هدف کمیته امداد، 
افزود: نتیجه و ماحصل این مشارکت ها کسب 29 رتبه برتر دانشگاهی و 
قبولی دانش آموزان تحت حمایت این نهاد در دانشگاه های معتبر دولتی 

کشور بوده است.
بیمار   110 و  هزار  از  امداد  کمیته  حمایت  به  اشاره  با  ادامه  در  وی 
صعب العلاج، اضافه کرد: برای رفع مشکلات این گروه از جامعه هدف، 
دیدارهای دوره ای در قالب طرح مفتاح الجنه توسط امدادگران انجام و 
بر اساس نیازسنجی احصاء شده خدمات در بخش های مختلف به این 

خانواده ها ارائه می شود. 

مستمری مددجویان کمیته امداد 30 درصد افزایش یافت و 
این افزایش از 6 ماهه دوم سال جاری به حساب سرپرستان 

خانوارهای تحت حمایت واریز می شود.
اله صالحی  ، روح  امید روشندلان  به گزارش خبرنگار نشریه 
مدیرکل کمیته امداد استان زنجان با اشاره به مصوبه مجلس 
شورای اسلامی در خصوص افزایش مستمری مددجویان، اظهار 
کرد: بر اساس لایحه دوفوریتی متناسب سازی حقوق کارکنان 
دولت و بازنشستگان کشوری و لشکری )لایحه اصلاح قانون 
بودجه 1401(، ردیف 5 این لایحه افزایش حقوق مددجویان 

کمیته امداد و بهزیستی به تصویب رسید.
بهزیستی  و  امداد  کمیته  مددجویان  مستمری  گفت:  وی 
براساس لایحه فوق در آبان ماه سال جاری 30 درصد افزایش 
حساب  به  جاری  سال  دوم  ماهه   6 از  افزایش  این  و  یافت 

سرپرستان خانوارهای تحت حمایت واریز می شود.
با جمعیت 5۸  گفتنی است، در حال حاضر 29 هزار خانوار 

هزار نفر تحت حمایت کمیته امداد استان زنجان هستند. 

در قالب بند ی تبصره قانون بودجه سال جاری 20 هزار و 1۸1 مددجوی 
خانگی  برق  رایگان  تعرفه  از  زنجان  استان  امداد  کمیته  تحت حمایت 

بهره مند شدند.
اله صالحی مدیرکل کمیته امداد استان در دیدار با رئیس هیئت  روح 
مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق زنجان، گفت: بیش از  29 
با جمعیت 5۸ هزار نفر تحت حمایت کمیته امداد استان  هزار خانوار 

هستند.
وی با اشاره به همکاری های فیمابین در ارائه خدمات به جامعه هدف 
کمیته امداد، افزود: در قالب بند ی تبصره قانون بودجه سال جاری 20 
هزار و 1۸1 مددجوی تحت حمایت کمیته امداد استان زنجان از تعرفه 

رایگان برق خانگی بهره مند شدند.
صالحی همچنین از ایجاد پنل هاي خورشیدي )نیروگاه هاي خورشیدي 
خانگي( براي مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان با همکاری 
اداره برق خبر داد و اضافه کرد: سهم استان زنجان از این طرح یک هزار 

و 110 مورد است.
مدیرکل کمیته امداد استان زنجان افزود: در اجرای این طرح 426 خانوار 
جهت ایجاد پنل های خورشیدی در سه مرحله به شرکت توزیع نیروی 

برق جهت اخذ تاییدیه فنی معرفی شده اند.
وی با اشاره به اینکه اداره برق در استفاده از طرح غیر حضوری پرداخت 
صدقات هم همکاری خوبی با این نهاد دارد، اضافه کرد: همکاری های 
مشترک دو دستگاه می تواند در ارتقای خدمات به جامعه هدف این نهاد 

اثر گذاری بالایی داشته باشد.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان زنجان نیز گفت: یکي از طرح هاي نو 
در حوزه اشتغالزایی و درآمدزایي براي جامعه هدف کمیته امداد ایجاد نیرو 
گاههای خورشیدی خانگی  براي مددجویان تحت حمایت این نهاد است 
که با این کار در کنار تامین برق مصرفي انها امکان فروش تضمیني آن 

به شرکت برق و درآمدزایي براي جامعه هدف این نهاد فراهم مي شود.
خورشیدي  هاي  پنل  ایجاد  مهم  مزایاي  از  کرد:  اضافه  جوادی  پیام 
)نیروگاه هاي خورشیدي خانگي( براي مددجویان تحت حمایت کمیته 
امداد استان زنجان در کنار توجه به ارتقاي سطح معیشت کمک به صنعت 
تولید برق در کشور با هزینه بسیار پایین است که در این بخش آماده 

هرگونه همکاری با کمیته امداد می باشیم. 

امسال 54/5 میلیارد تومان زکات در استان ساماندهی شده است که از این 
محل 33 مسکن ساخته شده است.

روح اله صالحی مدیر کل کمیته امداد استان در دیدار با امام جمعه هیدج 
ضمن قدردانی  از همراهی ائمه جمعه با برنامه های مشارکتی کمیته امداد، 
اظهار کرد: در حال حاضر 5۸ هزار مددجو تحت حمایت کمیته امداد 

هستند که در بخش های مختلف خدمات  ارائه می  شود.
وی با اشاره به ارائه 90 هزار خدمت از ابتدای سالجاری تاکنون به جامعه 

هدف،  افزود: 46 هزار خدمت از طریق مراکز نیکوکاری ارائه شده است.
صالحی همچنین از جمع آوری 1۸۷ میلیارد تومان کمک های مردمی و 
ساماندهی 54/5 میلیارد تومان زکات خبر داد و گفت: از محل جمع آوری 

زکات 33 واحد مسکن احداث شده است.
مدیرکل کمیته امداد استان زنجان در ادامه به ایجاد 2۸00 فرصت شغلی 
و 50۷ پروژه فعال احداث واحد مسکونی مددجوی اشاره کرد و افزود: در 
حوزه ازدواج نیز 593 فقره جهیزیه و کمک هزینه ازدواج با اعتبار 13 

میلیارد تومان به زوج های جوان اهدا شده است. 

جناب آقای محمد بازرگان
انتخاب جنابعالی  به عنوان رئیس 

اتاق اصناف استان زنجان را تبریک 
عرض مینماییم .

                جلیل نصیری مقدم 
                    حاج رضا محمدی
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مدیــر کل بنیــاد مســکن انقــاب اســامی اســتان زنجــان از خانــه دار 
ــل دارای دو معلــول شــهری و روســتایی در  ــوار حداق شــدن 168 خان

اســتان خبــر داد.
رضــا خواجــه ای در جمــع خبرنــگاران اظهــار داشــت: طــی تفاهم نامــه 
مشــترک بنیــاد مســکن انقــاب اســامی و ســازمان بهزیســتی و بنیــاد 
مســتضعفان جهــت کمــک به تامیــن مســکن مددجویــان و افــراد دارای 
معلولیــت ســاکن در روســتاها و شــهرهای زیــر 25هــزار نفــر جمعیــت 

168 خانــوار حداقــل دارای دو معلــول صاحــب خانــه شــدند.
وی ادامــه داد: بعــد از شناســایی خانوارهــای دارای 2 معلــول و بیشــتر 
ــارکت و  ــا مش ــند، ب ــته باش ــکن داش ــه مس ــاز ب ــه نی ــی ک و در صورت
همــکاری ســازمان بهزیســتی، بنیــاد مســتضعفان و دفتــر مشــارکت های 
مردمــی و حســاب 1۰۰حضــرت امــام)ره( ســرپناه مناســبی بــرای آنهــا 

ــود. ــداث می  ش اح
ــوار در  ــده،32 خان ــوار در خدابن ــداد 65 خان ــه، تع ــان اینک ــا بی وی ب
زنجــان، 22 خانــوار در ماهنشــان، 16 خانــوار در ایجــرود، 14 خانــوار 

ــوار در  ــوار در ســلطانیه و 4 خان ــوار در ابهــر، 4 خان در طــارم، 11 خان
خرمــدره در مجمــوع بــا هزینــه 34 میلیــارد تومــان تســهیات صاحــب 

ــده اند. ــه ش خان
مدیــرکل بنیــاد مســکن اســتان  بــا اشــاره بــه اینکــه،6۰ میلیــون تومــان 
ــون تومــان  ــاد مســتضعفان، 25 میلی ــاد مســکن اســتان و بنی توســط بنی
ــرای  ــوض ب ــای باع ــوان کمک ه ــه عن ــتی، ب ــازمان بهزیس ــط س توس
ــل دو  ــای دارای حداق ــژه خانواره ــکونی وی ــای مس ــاخت واحده س
ــای  ــن دغدغه ه ــی از بزرگتری ــزود: یک ــود، اف ــت می ش ــول پرداخ معل
جامعــه معلــولان داشــتن یــک ســرپناه می باشــد کــه بنیــاد مســکن بــا 
همــکاری ســازمان ها و ارگان هــای دیگــر در تــاش اســت ایــن معضــل 
ــرای ایــن جامعــه حــل کنــد و در امیــدوار اســت ضمــن ادامــه دار  را ب
ــرپناه  ــول بی س ــوار دارای معل ــچ خان ــی هی ــا زمان ــرح ت ــن ط ــودن ای ب

نباشــد.
 خواجــه ای بــه ضــرورت و اهمیــت پرداختــن بــه موضــوع 
مناسب ســازي محیط هــای روســتایی، اشــاره کــرد و خاطــر نشــان کــرد: 
مناسب ســازی محیــط روســتا بــه طــور ویــژه مــورد توجــه بنیاد مســکن 
انقــاب اســامی اســتان اســت چــرا کــه در تمامــی طرح هــای هــادی 
روســتایی مســائل مربــوط بــه مناســب ســازی محیطــی مــورد بررســی 
قــرار گرفتــه و در تهیــه و اجــرای طرح هــای هــادی انجــام مــی گــردد.

ــگاه  ــت: ن ــان گف ــتان زنج ــامی اس ــاد اس ــگ و ارش ــرکل فرهن مدی
ــت.  ــده  اس ــول مان ــاز مغف ــه نم ــناختی ب زیباش

امــرالله حســنی در نشســت خبــری بــا اصحــاب رســانه، اظهــار کــرد: مــا 
نمــاز را بــه صــرف عبــادت می بینیــم درحالــی کــه دربــاره لــذت نمــاز، 

زیباشــناختی و تاثیــر آن در جــان و روان مــان صحبــت نکردیــم. 
وی بــا بیــان اینکــه اهمیــت جایــگاه نمــاز بــر کســی پوشــیده نیســت و 
لازم اســت تــا ایــن فریضــه واجــب را بــا اســتفاده از ابزارهــای فرهنگــی 
ترویــج داد، افــزود: بــرای جشــنواره فرهنگــی، ادبی و پژوهشــی نماز فجر 
تــا فجــر پنــج کمیتــه تشــکیل شــده اســت کــه مســئولیت کمیتــه علمــی 
ــه فرهنگــی برعهــده اداره کل  جشــنواره برعهــده دانشــگاه زنجــان، کمیت
ــده اداره کل  ــر عه ــوزی ب ــه دانش آم ــامی، کمیت ــاد اس ــگ و ارش فرهن
آمــوزش و پــرورش اســتان، کمیتــه پشــتیبانی برعهــده ســازمان مدیریــت 
و برنامه ریــزی اســتان و کمیتــه تبلیغــات برعهــده صــدا و ســیمای مرکــز 

زنجــان اســت. 
حســنی بــا تاکیــد بــر ترویــج نمــاز از ســنین کودکــی، نــگاه فرهنگــی، 
هنــری و زیبایی شناســی بــه نمــاز را موثرتــر در قشــر کــودکان و نوجوانان 
عنوان کــرد و ادامــه  داد: در حــوزه انیمیشــن، سفارش ســازی شــده اســت؛ 
همچنیــن هماهنگــی کمیتــه داوران نیــز برعهــده مجموعــه مــا قــرار گرفته 

 . ست ا
ایــن مســئول اســتقبال بخــش کــودک و نوجوانــان را از ایــن جشــنواره 
مطلــوب دانســت و اذعــان  کــرد: نســبت بــه جمعیــت اســتان، اســتقبال 
ــار  ــر، آث ــال اث ــت ارس ــان مهل ــا پای ــم ت ــت و امیدواری ــده اس ــی ش خوب

بیشــتری دریافــت شــود.

ــرورش  ــاون پرورشــی اداره کل آموزش وپ ــن مع ــن جلســه همچنی در ای
اســتان زنجــان گفــت: تعــداد نمازخانــه های مــدارس اســتان زنجــان 811 
ــدارس اســتان  ــاز جماعــت را در م ــی، نم ــه 42۷ روحان ــاب  اســت ک ب

ــد.    ــه می کنن زنجــان اقام
حســین میرزایــی بــا اشــاره بــه آثــار دریافتــی ایــن جشــنواره، ادامــه  داد: 
ــر در بخــش  ــه ایــن جشــنواره، 148 اث ــر ارســالی دبیرخان از بیــن 1۷5 اث
دانش آمــوزی اســت کــه از ایــن تعــداد ۹5 اثــر بــرای از مقطــع ابتدایــی، 

2۷ اثــر مقطــع متوســطه دوم و 26 اثــر متوســطه اول اســت. 
وی بــا بیــان اینکــه بیــش از 25۰ روحانــی و مبلــغ امیــن بــا همــکاری 
حــوزه علمیــه در مــدارس اســتان زنجــان فعالیــت می کننــد، اذعــان کــرد: 
طــرح پیونــد مســجد، محلــه و مدرســه بــا حضــور امــام جمعــه زنجــان، 
ــه  ــر هفت ــنبه ه ــای یکش ــوزان روزه ــجد و دانش آم ــای مس ــت امن هیئ

ــود. ــزار می ش برگ
ــتاد  ــا س ــای مشــترک ب ــزاری برنامه ه ــه برگ ــاره ب ــا اش ــن مســئول ب ای
ــن  ــه همی ــرد: ب ــام ک ــدارس، اع ــرآن در م ــه ق ــاز هفت ــاز و آغ ــه نم اقام
ــرورش  ــرآن آموزش وپ ــی را در 12 دارالق ــل قرآن ــه محاف ــبت برنام مناس
ــرآن و  ــن در 14 رشــته مســابقات ق ــم کــرد. همچنی اســتان اجــرا خواهی

ــم.  ــزار می کنی ــاز را برگ ــرت، نم عت

بــه مناســبت روز جهانــی معلولیــن، آموزشــگاه اســتثنایی غنچــه 
ــه  ــا ۷ اســتان کشــور، ب ــان ب شــهر گرمــاب اســتان زنجــان )همزم

ــاح شــد. ــو کنفرانس(افتت صــورت ویدئ
بــه گــزارش روابــط عمومــی اداره کل نوســازی، توســعه و تجهیــز 
مــدارس اســتان، حمیدرضــا اســامی مدیــرکل نوســازی توســعه و 
تجهیــز مــدارس اســتان در آییــن افتتــاح آموزشــگاه اســتثنایی غنچه 
ــاح  ــا افتت ــه ب ــندم ک ــیار خرس ــت: بس ــار داش ــاب اظه ــهر گرم ش
ــرورش  ــن آموزشــگاه توانســتیم قدمــی در جهــت آمــوزش و پ ای

ــم. ــه برداری ــرایط خــاص منطق ــوزان دارای ش دانش آم
ــی شــروع شــد و  ــارات مل ــور از اعتب ــروژه مذک اســامی گفت:پ
ــه نیــت امــام هشــتم مــا شــیعیان، امــام رضــا)ع( تحــت پویــش  ب
»صحــن حــرم مدرســه ام« تکمیــل گردیــد و امــروز بطــور همزمــان 
8 مدرســه در کشــور، ذیــل همیــن پویــش بــه بهره بــرداری 

می رســد.
ــان  ــان بی ــدارس زنج ــز م ــعه و تجهی ــازی، توس ــر کل نوس مدی
داشــت:این پــروژه بــا زیربنــا 282 متــر مربــع و14۹ متر دیوارکشــی 
ــار دولتــی 35  ــا اعتب ــع محوطه ســازی، ب ــر مرب و همچنیــن 826 مت
میلیــارد ریــال و اعتبــار پویــش ملــی »صحــن حــرم مدرســه ام« بــه 

ــرداری رســید. ــه بهره ب ــال، ب ــارد ری ــغ 1۰ میلی مبل
ــا بیــان ایــن کــه حــدود 2/1 درصــد جمعیــت اســتان  اســامی ب

زنجــان در ایــن پویــش شــرکت کردنــد، خاطــر نشــان کــرد: اســتان 
ــا مشــارکت بیــش از 125۰۰ نفــر  ــی ب ــن پویــش مل زنجــان در ای
ــه  ــده رتب بعــد از اســتان خوزســتان، از نظــر تعــداد مشــارکت کنن
دوم را کســب کــرد و همچنیــن از نظــر درصــد جمعیــت مشــارکت 

کننــده اســتانها نیــز، بعــد از ایــام دوم شــد. 
وی در پایــان اظهــار امیــدواری کــرد کــه بــا افتتــاح ایــن پــروژه 
ــد  ــت رش ــک در جه ــی کوچ ــم گام ــابه، بتوانی ــای مش و پروژه ه
و تعالــی دانش آمــوزان بــه ویــژه دانش آمــوزان دارای شــرایط 

ــم. ــاص برداری خ
ــاب  ــه گرم ــام جمع ــوی ام ــحاق موس ــید اس ــام س حجت الاس
نیــز در ایــن مراســم ضمــن تقدیــر از مســئولین اداره کل نوســازی 
ــارک  ــن آموزشــگاه مب ــاح ای ــار داشــت: افتت ــتان، اظه ــدارس اس م
ــد  ــه خواهن ــن مدرس ــه در ای ــوزان منطق ــا دانش آم ــت و قطع اس
توانســت بــا اراده ای آهنیــن، قله هــای پیشــرفت را بــرای دســتیابی 

ــد. ــح کنن ــامی فت ــوری اس ــای جمه ــه آرمان ه ب
وی بــا بیــان ایــن کــه معلولیــت محدودیــت نیســت، گفت:تجربــه 
ثابــت کــرده اســت کــه کــم کاری یــک عضــو از بــدن مانــع رشــد 
ــد  ــت کن ــق عنای ــال توفی ــد متع ــی نیســت و انشــالله خداون و تعال
ــه،  ــن مدرس ــیم و ای ــی باش ــی و بندگ ــیر تعال ــواره در مس ــا هم ت

ــران باشــد. ــازان ای ــرای آینده س ــت ب ــر و برک ــر خی مدرســه ای پ
ــا ۷  ــان ب ــور همزم ــه ط ــه ب ــه ک ــن مدرس ــر اســت ای ــایان ذک ش
مدرســه در کشــور افتتــاح گردیــد، بــا اعتبــارات جمــع آوری شــده 

ــل شــد. در پویــش ملــی »صحــن حــرم مدرســه ام« تکمی
گفتنــی اســت پویــش »صحــن حــرم، مدرســه ام« پنجمین پویشــی 
بــود کــه در راســتای طــرح تحولــی »آجــر بــه آجــر« طــی دو ســال 
ــن  ــده از ای ــع آوری ش ــغ جم ــد و مبال ــد، عوای ــرر ش ــرا و مق اج
ــام هشــتم، صــرف ســاخت هشــت مدرســه  ــت ام ــه نی ــق، ب طری
دانــش آمــوزان اســتثنایی در اســتان های مختلــف کشــور شــود.این 
هشــت مدرســه در اســتان های زنجــان، آذربایجــان شــرقی، ایــام، 
خوزســتان، قــم، خراســان رضــوی، خراســان جنوبــی و چهارمحــال 

و بختیــاری واقــع شــده انــد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان خبر داد:
خانه دار شدن ۱6۸ خانوار حداقل دارای دو 

معلول شهری و روستایی در زنجان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان زنجان عنوان کرد:

حضور ۲۵۰ مبلغ دینی در مدارس زنجان

مدرسه استثنایی گرماب در استان زنجان به بهره برداری رسید

استاندار زنجان: 

مناسب سازی فضای شهری برای رفاه 
حال معلولان ارتقا یابد

سرپرســت معاونــت غــذا و داروی دانشــگاه علــوم پزشــکی زنجــان 
گفــت: هــم اکنــون انــواع مختلــف انســولین مــورد نیــاز بیمــاران بــا 
برندهــای مختلــف در زنجــان تامیــن شــده اســت و مشــکلی در ایــن 

خصــوص وجــود نــدارد.
علیرضــا حقیقــت در گفــت و گــو بــا خبرنــگار ایرنــا افــزود: عمــده 
مشــکل در خصــوص انســولین، تمایــل بیمــاران بــه اســتفاده از یــک 
برنــد خــاص اســت کــه متاســفانه برخــی بیمــاران رغبتــی بــه تغییــر 

برنــد انســولین مصرفــی خــود ندارنــد.
ایــن مســوول گفــت: تمامــی برندهــای انســولین بــا مــاده موثــر و 
فرمــول یکســان تولیــد می شــود و بــرای اینکــه امــکان دسترســی و 
یافتــن ایــن داروهــا بــرای شــهروندان فراهــم باشــد، نحــوه توزیــع 
ــود. ــی ش ــع م ــب توزی ــای منتخ ــزی و در داروخانه ه ــا برنامه ری آنه
وی همچنیــن در خصــوص طــرح دارویــار، گفــت: ایــن طــرح در 
چارچــوب اجــرای سیاســت های ارزی در حــوزه دارو بــا حــذف ارز 
ترجیحــی از تولیــد آغــاز شــد و اهــداف مهمــی از جملــه افزایــش 
ســطح تولیــد بــرای بهبــود دسترســی مــردم بــه دارو و جلوگیــری از 

ــه کشــورهای همســایه را دنبــال می کنــد. قاچــاق آن ب
سرپرســت معاونــت غــذا و داروی دانشــگاه علــوم پزشــکی زنجــان 
ــه  ــد ب ــده از تولی ــذف ش ــرح، ارز ح ــن ط ــی ای ــه ط ــان اینک ــا بی ب
ســازمان های بیمه گــر انتقــال یافــت، افــزود: بــه واســطه  ایــن اقــدام 
ــردم  ــه م ــر آزادســازی قیمــت دارو، فشــاری ب ــرای اینکــه در اث و ب
ــه  ــت ب ــش یاف ــر افزای ــازمان های بیمه گ ــدات س ــود، تعه وارد نش
نحــوی کــه بعــد از اجــرای طــرح، تغییــری در پرداختــی مــردم بابــت 

داروهــای دارای نســخه  ایجــاد نشــد.
وی در ارتبــاط بــا داروهایــی کــه قیمــت آنهــا قبــل از اجــرای طرح، 
ــای  ــدادی از داروه ــت تع ــار داشــت: قیم ــود، اظه ــه ب ــش یافت افزای
ــه تحــت لیســانس  ــی ک ــدون نســخه و همینطــور برخــی داروهای ب
تولیــد می شــدند، قبــل از اجــرای طــرح بــا برداشــتن ارز ترجیحــی، 
افزایــش یافتــه بــود ولــی در ایــن طــرح هیــچ افزایــش قیمتــی شــامل 

آنهــا نشــد.
حقیقــت خاطرنشــان کــرد: در دوره هــای مختلــف ممکــن اســت بــه 
دلیــل بــه وجــود آمــدن شــرایطی در حــوزه تولیــد یــا واردات دارو 
ــه برخــی داروهــا دچــار مشــکاتی شــود و  در کشــور، دسترســی ب
اشــکالات فنــی در زمینــه ســاخت دارو در کارخانه هــا یــا مشــکات 
ــهولت  ــه س ــت ک ــائلی اس ــه مس ــا از جمل ــه واردات آنه ــوط ب مرب

ــرار می دهــد. ــر ق ــا را تحــت تاثی ــه برخــی داروه دسترســی ب

انسولین مورد نیاز بیماران در زنجان تامین شد

دبیــر جشــنواره رســانه ای ابــوذر اســتان زنجــان گفــت: 33۷ اثــر از 
ســوی 53 نفــر از شــرکت کننــدگان بــه دبیرخانه هشــتمین جشــنواره 

رســانه ای ابــوذر در ایــن اســتان ارســال شــد.
ــد  ــریه امی ــگار نش ــا خبرن ــو ب ــت و گ ــاهمرادی در گف ــر ش زهی
ــه  ــه انجــام مــی شــود ب ــار در 2 مرحل ــزود: داوری آث روشــندلان اف
ــی  ــرار م ــی ق ــورد بازبین ــار م ــدا در اســتان آث ــه ابت ــن صــورت ک ای

گیــرد و در مرحلــه دوم داوری آثــار توســط داوران کشــور و در مرکز 
انجــام مــی شــود.

ــب  ــوذر در 12 قال ــه داد: هشــتمین جشــنواره رســانه ای اب وی ادام
خبــری و رســانه ای، گــزارش تحقیقــی و تحلیلــی، مصاحبــه، 
یادداشــت، ســرمقاله، مقالــه، تیتــر، موشــن گرافی، اینفوگرافــی، 
ــزار  ــو برگ ــت و رادی ــتند، پادکس ــی، مس ــزارش ویدئوی ــپ، گ کلی

می شــود.
ــوع  ــامل11 موض ــنواره ش ــن جش ــت: ای ــار داش ــاهمرادی اظه ش
ــن،  ــاد تبیی ــتانی شــامل شــعار ســال، جه ــی و 2 موضــوع اس عموم

پیونــد رســانه و صنعــت، مقابلــه بــا آســیب های اجتماعــی، 
ــه  ــدام، بیانی دســتاوردهای انقــاب اســامی، بســیج و حوزه هــای اق
گام دوم انقــاب، مکتــب شــهید ســلیمانی، محیــط و نشــاط آفرینی، 
خانــواده، جامعــه و فرزنــدآوری، ســبک زندگــی ایرانــی اســامی و 
2 موضــوع بومــی کشــاورزی بــه  عنــوان صنعــت پایــه و تولیــدات 

ــت. ــادن( اس ــی مع ــتان )خام فروش ــی اس بوم
دبیــر جشــنواره رســانه ای ابــوذر اســتان زنجــان گفــت: اختتامیــه 
ایــن دوره جشــنواره 21 دی مــاه همزمــان بــا روز قشــر بســیج رســانه 
در ســالن همایــش هــای صــدا و ســیمای زنجــان برگــزار مــی شــود.

۳۳۷ اثر به دبیرخانه هشتمین جشنواره 
رسانه ای ابوذر زنجان ارسال شد

اســتاندار زنجــان گفــت: مناســب ســازی فضاهــای شــهری بــرای رفاه 
و آســایش معلــولان مــورد توجــه دســتگاه های اجرایــی اســتان قــرار 
گیــرد و تــا ســال آینــده جهــش قابــل توجهــی در ایــن زمینــه رخ دهــد.
بــه گــزارش خبرنــگار ایرنــا، محســن افشــارچی در ســتاد هماهنگی و 
پیگیــری مناســب ســازی معابــر اســتان بــا تاکید بــر ایجــاد فرصت های 
اجتماعــی برابــر بــرای معلــولان افــزود: طــی یکســال گذشــته در حوزه 
عمــران شــهری حرکت هــای خوبــی رخ داده کــه نســبت بــه گذشــته 

پررنــگ اســت و مــا از ایــن رونــد پشــتیبانی می کنیــم.
ــای  ــازی در حوزه ه ــب س ــوع مناس ــه موض ــه ب ــان اینک ــا بی وی ب
ــاختمان  ــداث س ــا در اح ــکن ی ــی مس ــت مل ــل نهض ــف از قبی مختل
ــده  ــال آین ــد در س ــرد: بای ــه ک ــت، اضاف ــده اس ــه ش ــی توج دولت
وضعیــت مناسب ســازی معابــر را نســبت بــه حــال حاضــر بســنجیم و 

ــم. ــرار دهی ــی ق ــورد بررس ــه را م ــورت گرفت ــذاری ص هدفگ
ــده بهزیســتی  ــر عه ــن کار ب ــت: مســوولیت ای ــتاندار زنجــان گف اس
ــا  ــه آنه ــولان ب ــه معل ــه مراجع ــا را ک ــد یکســری مکان ه اســت و بای
ــوند. ــازی ش ــا مناسب س ــد ت ــایی کن ــرد، شناس ــورت می گی ــتر ص بیش
ــز  ــا و مراک ــازی در مکان ه ــوع مناسب س ــه موض ــان اینک ــا بی وی ب
ــرود،  ــد، زنجان ــای جدی ــل تفرجگاه ه ــهر از قبی ــطح ش ــف س مختل
شــهرداری و دســتگاه های دولتــی مدنظــر قــرار گیــرد، اظهــار داشــت: 
برایــن اســاس بایــد تــا ســال آینــده، مناسب ســازی مکان هــا در شــهر 

ارتقــا یابــد.
مناسب ســازی معابــر عمومــی از جملــه مطالبــات و نیازهــای 

معلــولان زنجــان
ــت:  ــه گف ــن جلس ــز در ای ــان نی ــتان زنج ــتی اس ــرکل بهزیس مدی
فرصت هــای اجتماعــی برابــر بــرای افــراد دارای معلولیــت در جامعــه، 
توجــه بــه مطالبــات ایــن قشــر، ترویــج فرهنــگ نوعدوســتی بــه جــای 
ترحــم و دلســوزی و مناسب ســازی معابــر عمومــی از جملــه مطالبــات 

و نیازهــای ایــن قشــر اســت.
ــا  ــتان ب ــازی اس ــتاد مناسب س ــه س ــزود: دبیرخان ــینی اف ــلمان حس س

ــه هدفگــذاری  ــا ب جدیــت ایــن موضــوع مهــم را پیگیــری می کنــد ت
انجــام شــده دســت یابیــم.

ــهری  ــر ش ــای معاب ــی پروژه ه ــرای تمام ــازی ب ــت مناسب س پیوس
لحــاظ شــد.

رییــس شــورای اســامی شــهر زنجــان نیــز بــا بیــان اینکــه موضــوع 
مهــم مناسب ســازی در اتوبوس هــای خریــداری شــده نمایــان اســت، 
گفــت: امیدواریــم ایــن مســاله مهــم همچنــان در وســائط نقلیــه تــداوم 

داشــته باشــد.
مجیــد ناصحــی مقــدم بــا بیــان اینکــه ایــن مهــم در معابــر شــهری 
ــد  ــزود: در بازدی ــی بازســازی شــده لحــاظ می شــود، اف ــد و حت جدی
اســتاندار از پروژه هــای شــهری موضــوع مهــم مناسب ســازی مدنظــر 
قــرار گرفتــه و حتــی در پارک هــا، پــروژه ســبزه میدان و حتــی 

ــد. ــد ش ــت خواه ــز رعای ــط نی ــی سعدی وس ــگ طبقات پارکینی
ــا هوشمندســازی 2  ــاط ب ــان اینکــه شــورای شــهر در ارتب ــا بی وی ب
اقــدام را مــورد توجــه قــرار داده اســت، اضافــه کــرد: ســعی می کنیــم 
بــه صــورت غیرمســتقیم بــه مناسب ســازی کمــک کنیــم و بــا توجــه 
بــه تاکیــد اســتاندار ســازمان فــاوای شــهرداری نیــز موظــف شــده یــک 
ــا  ــا ب ــد ت ــه کن ــان تهی ــنوایان و نابینای ــر ناش ــرای 2 قش ــزار را ب نرم اف

ــته باشــند. ــری داش ــردد بهت ــد ت ــری از آن بتوانن بهره گی
ــاس  ــن اس ــر ای ــرد: ب ــان ک ــان خاطرنش ــهر زنج ــورای ش ــس ش ریی
ــهری  ــر ش ــای معاب ــی پروژه ه ــرای تمام ــازی ب ــت مناسب س پیوس

ــت. ــده اس ــاظ ش لح
ــور  ــه ط ــازی ب ــه ای در کمیســیون مناســب س وی یادآورشــد: کمیت
مســتمر تشــکیل مــی شــود و در فاصله هــای زمانــی مشــخص مــوارد 

ــد. ــری می کن ــرح و پیگی را ط

شــهردار زنجــان بــا اشــاره بــه اجــرای موفــق طرح هــای شــهرداری 
در ســال جــاری گفــت: حــل مشــکل ترافیــک و زیباســازی شــهر، 2 

برنامــه مهــم شــهرداری در ســال آتــی اســت.
ــر  ــا فیروزف ــان، علیرض ــارس از زنج ــزاری ف ــزارش  خبرک ــه گ ب
در جشــن بــزرگ فرهیختــگان شــهرداری کــه بــا حضــور اســتاندار 
ــواده  ــته خان ــه گذش ــرد: در ۹ ماه ــار ک ــد، اظه ــزار ش ــان برگ زنج
بــزرگ شــهرداری متحمــل زحمــات بســیاری شــدند، کــه نتیجــه آن 

ــود. ــا ب ــت آنه ــی شــهروندان و رضای شــیرین کام
ــرای  ــهرداری ب ــان خــدوم ش ــر از کارکن ــا تقدی ــان ب ــهردار زنج ش

فعالیــت در امــر آســفالت ریزی شــهری گفــت: قطعــا نقــش 
ــت. ــوده اس ــذار ب ــت تاثیرگ ــن موفقی ــان در ای ــای کارکن خانواده ه
ــه از  ــورت گرفت ــای ص ــکاری  و حمایت ه ــه هم ــاره ب ــا اش وی ب
ــا انجــام امــورات شــهری افــزود: پشــتیبانی  ــاط ب شــهرداری در ارتب
تــک تــک اعضــای شــورای شــهر در همــه ابعــاد شــهری موجــب 

ــد. ــور ش ــهیل گری ام تس
ــزود: حمایــت و همراهــی از شــهرداری موجــب شــد  ــر اف فیروزف
کــه هــم در عمــران و آبادانــی شــهر و هــم مســائل مربــوط بــه امــور 
داخلــی و حوزه هــای دیگــر از جملــه فرهنگــی شــاهد موفقیت هــای 

بزرگــی باشــیم.
شــهردار زنجــان گفــت: رکوردشــکنی در اجــرای برنامه هــا و 
ــادگان، روکــش  ســاخت پروژه هــای بزرگــی همچــون بازگشــایی پ
نهایــی معبــر شــمال بــه جنــوب پــادگان، پــروژه کف ســازی 
ــه  ــان ب ــانی زنج ــز آتش نش ــبزه میدان، تجهی ــم س ــروژه عظی ــازار، پ ب
ــه فرهنگــی حاصــل  ــا اجــرای 35۰ برنام ــف و ی ماشــین آلات مختل
تــاش همــکاران خــدوم شــهرداری در بخش هــای مختلــف اســت.
وی افــزود: اجــرای موفــق همــه ایــن برنامه هــای بــزرگ شــهرداری 
ــهری و  ــی ش ــده زیبای ــال آین ــه س ــت ک ــانده اس ــی رس ــه جای را ب

ــه عنــوان دو هــدف بــزرگ دنبــال کنــد. ترافیــک شــهری را ب

حل مشکل ترافیک و زیباسازی زنجان، ۲ برنامه مهم شهرداری در سال آتی است
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ــتغالی  ــش وام خوداش ــان از افزای ــتان زنج ــتی اس ــرکل بهزیس مدی
ویــژه مددجویــان تحــت پوشــش بهزیســتی در ســال جــاری خبــر 
داد و گفــت: میــزان ایــن وام در ســال جــاری از 1۰۰ میلیــون تومــان 
ــرده و  ــدا ک ــش پی ــرد افزای ــر ف ــرای ه ــان ب ــون توم ــه 15۰ میلی ب
همچنیــن کارفرمایانــی کــه بــه دلیــل بــه کارگیــری جامعــه هــدف 
ســازمان در مراکــز خــود تــا ســقف اعتبــاری 1۰۰ میلیــون تومــان 
امــکان دریافــت وام داشــتند، ایــن اعتبــار بــرای آنهــا بــه 2۰۰ میلیون 

تومــان افزایــش یافتــه اســت.
ــلمان  ــتان زنجــان س ــی بهزیســتی اس ــط عموم ــزارش رواب ــه گ ب

ــه  ــان بهزیســتی منجــر ب ــرد: اخــذ وامِ مددجوی ــوان ک حســینی عن
قطــع مســتمری آنهــا نمی شــود و ایــن سیاســت بــه خاطــر تشــویق 
مددجویــان جهــت ایجــاد اشــتغال، کارآفرینــی و تولیــد اســت کــه 
یکــی از بهتریــن راههــای توانمندســازی و کســب اســتقال مالــی و 

ــاوری اســت. ــش خودب افزای
ــح کــرد:  ــه تصری ــود یافت ــن بهب وی در خصــوص اشــتغال معتادی
ســازمان بهزیســتی وام را بــه دو صــورت وام خوداشــتغالی و 
ــه افــراد پرداخــت می کنــد، و اگــر فــرد بهبــود یافتــه  کارفرمایــی ب
ــد وام 15۰  ــر داشــته باشــد، می توان ــا گواهــی معتب جــواز کســب ی
ــی در  ــای وام کارفرمای ــد، و اعط ــت کن ــی را دریاف ــون تومان میلی
ــه اســت،  ــا کارخان ــه دارای کارگاه ی ــردی ک ــه ف ــی اســت ک صورت
ــه را  ــود یافت ــادان بهب ــر از معت ــر 2۰ نف ــا حداکث ــک ت ــد از ی می توان
مشــغول بــه کار کنــد، بهزیســتی بــه ازای هــر معتــاد بهبودیافتــه ای 
ــد. ــا پرداخــت می کن ــه کارفرم ــود، وام را ب ــه کار ش ــه مشــغول ب ک
مدیــرکل بهزیســتی بــا اشــاره بــه اینکــه بیمــه کارفرمایــی تــا زمــان 
ــود،  ــت می ش ــتی پرداخ ــط بهزیس ــان توس ــتگی مددجوی بازنشس

خاطرنشــان کــرد: از ابتــدای ســال جــاری تاکنــون  نزدیــک بــه 2۰۰ 
نفــرزن سرپرســت خانــوار، نزدیــک بــه 5۰۰ نفــر  دارای معلولیــت و 
نزدیــک بــه 15۰ نفــر معتــاد بهبــود یافتــه از اعتیــاد، از طریــق گــروه 
ــوض و... و.  ــهیات باع ــه ای، تس ــوق های بیم ــار، مش ــای همی ه

ایجاداشــتغال شــده اســت.
ــترش  ــه در گس ــات خیری ــش موسس ــر نق ــد ب ــا تاکی ــینی ب  حس
فرهنــگ اشــتغال و ایجــاد توانمنــدی در مددجویــان گفــت: پذیرش 
ــان  افــرادی کــه قابلیــت آمــوزش و کارآفرینــی دارنــد همچــون زن
بی سرپرســت و خودسرپرســت، معلولیــن جویــای کار قابــل 
ــت  ــت تح ــای سرپرس ــی و خانواره ــدان ترخیص ــوان، فرزن بازت
ــا  ــدف ت ــای ه ــاری و لازم گروهه ــای ج ــن هزینه ه ــش، تامی پوش
ــای  ــه راهکاره ــی، ارائ ــی و خودکفای ــه کارآفرین ــه مرحل رســیدن ب
ــی  ــی و خصوص ــای دولت ــه بخش ه ــک ب ــاون و کم ــب، تع مناس
ــه  ــت ک ــواردی اس ــان از م ــای کارآفرین ــازی فعالیت ه در روان س

ــد. ــام دهن ــد انج ــه می توانن ــات خیری موسس

 ــ ای سراســر  هــر ســاله بیــش از 16 هــزار نفــر در تصادفــات جاده 
کشــور جــان خــود را از دســت می دهنــد کــه ایــن آمــار در راه هــای 
بــرون شــهری و روســتایی اســتان زنجــان در ســال 14۰۰، 261 نفــر 
بــوده و در 6 ماهــه اول ســال جــاری نیــز، 162 نفــر جــان خــود را 

از دســت دادنــد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی، علــی مدقالچــی، معــاون حمل و نقــل 
اداره کل راهــداری و حمل و نقــل جــاده ای اســتان زنجــان بــا اعــام 
ایــن آمــار، روز جهانــی قربانیــان حــوادث جــاده ای را بهانــه ای برای 
بــه رســمیت شــناختن ایــن حــوادث دانســت تــا یــادآوری کنــد کــه 

انســانیت قربانیــان حــوادث جاده ای ارزشــمند اســت.
وی دربــاره تلفــات تصادفــات رانندگــی برون شــهری و روســتایی 
بــر حســب آمــار پزشــکی قانونــی اظهــار داشــت: در 6 ماهــه اول 
امســال نســبت بــه ســال قبــل، ایــن آمــار 8 درصــد افزایــش داشــته 
و بــر اســاس اطاعــات ســامانه جامــع مدیریــت ســوانح و حــوادث 
جــاده ای ســازمان در 8 ماهــه اول امســال نیــز، ایــن آمــار نســبت بــه 

ســال قبــل، 6/28 درصــد افزایــش نشــان می دهــد.
ــن  ــان ای ــان قربانی ــزاری یادم ــه داد: برگ ــئول ادام ــام مس ــن مق ای
ــات و  ــن تصادف ــه ای ــه نســبت ب ــا هم ــی اســت ت حــوادث فرصت
عواقــب و هزینه هــای آن و اقداماتــی کــه مانــع از بــروز تصادفــات 
ــردن  ــر ک ــز در ایمن ت ــا نی ــه دولت ه ــد و البت ــه کنن ــود توج می ش

ــد. ــدام کنن ــئولانه اق ــا، مس جاده ه
ــه معنــی  ــر جاده هــا را ب ــر مــرگ و می مدقالچــی ســکوت در براب
ــزود:  ــا دانســت و اف ــاد آنه ــردن ی ــوش ک ــان و فرام ــش قربانی افزای
ــت  ــاده ای و صحب ــوادث ج ــان ح ــادآوری قربانی ــه ی ــم ک معتقدی
دربــاره آنهــا کــه همــراه بــا درد و ناراحتــی و عشــق اســت، از درمان 
فــرد بــه فــرد قربانیــان بهتــر خواهــد بــود چــرا کــه ایــن کار یــک 

پیشــگیری اجتماعــی اســت.
بــه گفتــه ایــن مقــام مســئول، اغلــب کشــتگان حــوادث جــاده ای، 
ــا  ــرار داشــته و نتیجــه چنیــن وقایــع جرحــی ب ــی ق در ســن جوان
حــدود بیــش از 31۰ هــزار مصــدوم رانندگــی در ســال 14۰۰ بــوده 

ــراه  ــوری هم ــل تص ــای غیرقاب ــا و رنج ه ــی از درده ــا انبوه ــه ب ک
اســت.

ــاده ای  ــل ج ــل و  نق ــداری و حم ــل اداره کل راه ــاون حمل و نق مع
ــوده،  ــی ب ــل پیش بین ــاده ای قاب ــوادث ج ــت: ح ــان گف ــتان زنج اس
بنابرایــن قابــل پیشــگیری هســتند، اگرچــه تلفــات جــاده ای فقط در 
ــرد  ــواده ف ــی خان ــد شــمارش می شــود ول ســالی کــه اتفــاق می افت
قربانــی بــرای همیشــه داغــدار شــده و ایــن داغــداران هیــچ وقــت 
ــاوه  ــد. ع ــاب نمی آین ــه حس ــاده ای ب ــات ج ــای تصادف در داده ه
ــل شــده، از دســت دادن عضــوی  ــی تحمی ــی و روان ــر درد عاطف ب
از خانــواده می توانــد فشــاری مالــی زیــادی نیــز بــه آنــان تحمیــل 

کنــد«

مدیــرکل غلــه و خدمــات بازرگانــی اســتان زنجــان 
گفــت: تاکنــون بیــش از 2۷۰ هکتــار کشــت 
ــی ســال زراعــی 14۰1-14۰2  ــدم آب ــراردادی گن ق

ــده اســت. ــتان زنجــان اجــرا ش در اس
بــه گــزارش واحــد روابــط عمومــی اداره کل غلــه 
ــی  ــه زمان ــی ال ــتان، ول ــی اس ــات بازرگان و خدم
ــرد:  ــار ک ــر، اظه ــن خب ــات ای ــریح جزئی در تش
ــر از  ــار توســط 22 نف ــراردادی 2۷۰ هکت کشــت ق
گندمــکاران بــه ثبــت رســیده و از مزایــای کشــت 

ــد. ــی کنن ــی اســتفاده م ــدم آب ــراردادی گن ق
ــه  ــان پهن ــور کارشناس ــا حض ــرد: ب ــوان ک وی عن
بنــدی و ترویــج اقــدام بــه برگــزاری کارگاه هــای 
آموزشــی کشــت قــراردادی بــرای بیــش از ۷۰ نفــر 
ــرده  ــلطانیه ک ــده و س ــای خدابن ــتان ه در شهرس

ــا  ــراردادی ب ــم طــرح کشــت ق ــم و انتظــار داری ای
ــرو شــود. ــکاران روب اســتقبال گندم

زمانــی گفــت: در صــورت اســتفاده گندمــکاران از 
ــغ  ــدم مبل ــن گن ــه ازای هــر ت ــراردادی ب کشــت ق
1۰۰ هزارتومــان هزینــه حمــل اختصــاص داده مــی 

 شــود
ــت  ــه اول میبایس ــاورزان در مرحل ــت: کش وی گف
بــا مراجعــه بــه مرکــز جهــاد کشــاورزی در ســامانه 
ــاورزی،  ــای کش ــت داده ه ــدی و مدیری ــه بن پهن
ــی 14۰1-14۰2  ــات خــود را در ســال زراع اطاع
ثبــت کننــد و با نصــب برنامــه کاربردی کشــاورزی 
قــراردادی بــا اســتفاده از گوشــی هــای تلفــن همراه 
هوشــمند دارای سیســتم عامــل اندروید، بر اســاس 
کــد ملــی و شــماره همــراه اول متعلــق بــه خــود از 

طریــق نشــانیGTC.ir  قابــل دســترس می باشــد.
ــس از  ــرد: کشــاورزان پ ــان ک ــی بی ــه زمان ــی ال ول
ــردی و ارجــاع  ــه کارب ــرارداد توســط برنام ــد ق عق
قــرارداد بــه بانــک، مــی تواننــد بــه ازای هــر هکتار 
ــقف 1۰۰  ــا س ــان ت ــزار توم ــون و 3۰۰ ه 3 میلی
ــاورزی  ــک کش ــهیات بان ــان از تس ــون توم میلی

اســتفاده کننــد.
مدیــرکل غلــه و خدمــات بازرگانــی اســتان زنجــان 
ادامــه داد: کشــاورزانی کــه قبــا اقــدام بــه کشــت 
محصــول گنــدم آبــی نمــوده باشــند و هــم اکنــون 
نســبت بــه انعقــاد قــرارداد کشــاورزی گنــدم اقــدام 
و تاییــد نماینــد، در زمــان ســرک فقــط کــود پتاســه 
ــاد کشــاورزی  ــزان تخصیــص ســازمان جه ــه می ب
ــه کشــاورز، صــادره توســط مراکــز  اســتان و حوال

خدمــات پــس از تائیــد اســتعام دریافتــی توســط 
ــل  ــاورزی، تحوی ــد کش ــره واح ــزار از پنج کارگ

کشــاورز خواهــد شــد.
ــد محصــول و پرداخــت  ــان اینکــه خری ــا بی وی ب
ــه  ــده ب ــداری ش ــول خری ــه محص ــع وج ــه موق ب
تولیدکننــدگان طبــق قــرارداد امــکان پذیــر اســت، 
گفــت: یکــی دیگــر از مزایــای کشــت قــراردادی، 
ــاورزان از  ــه کش ــدم ب ــل گن ــه حم ــت کرای پرداخ

ــا مراکــز تحویــل گیــری مــی باشــد. مزرعــه ت

تیــم اســتان زنجــان دراولیــن دوره مســابقات دو و میدانــی 
ــب  ــان نای ــان و نابینای ــم بینای ــالن ک ــل س ــور داخ ــی کش قهرمان

ــد. ــابقات ش ــان مس قهرم
ــان اســتان زنجــان،  ــه گــزارش روابــط عمومــی ورزش و جوان ب
اولیــن دوره مســابقات دو و میدانــی قهرمانــی کشــور داخــل ســالن 
ــا شــرکت 151ورزشــکار از 1۹ اســتان  کــم بینایــان و نابینایــان  ب
ــزگان،   ــرز، تهــران، هرم ــی ، زنجــان، اصفهــان، الب آذربایجــان غرب

ــان، خراســان  ــارس ، گی ــان، خراســان رضــوی ، ف همــدان، گی
ــاری،  ــال بختی ــار مح ــل، چه ــان، اردبی ــتان ،کرم ــی ،کردس جنوب
ــخ  ــدران از تاری ــتان مازن ــر اس ــهر بابلس ــهر در ش ــتان و بوش لرس

ــد. ــزار ش ــت 14۰1/۹/1۷ برگ 14۰1/۹/13 لغای
تیــم اســتان زنجــان توانســت در بخــش تیمــی رده ســنی جوانــان 
و بزرگســالان در هــر دو بخــش بانــوان و آقایــان بــا کســب ســه 
ــج  ــان و پن ــز آقای ــدال برن ــک م ــره و ی ــدال نق ــا، دو م ــدال ط م
ــوان، نایــب  ــز بان مــدال طــا، یــک مــدال نقــره و ســه مــدال برن

قهرمــان مســابقات شــود. 
در بخــش جوانــان و نوجوانــان اصفهــان بــه قهرمانــی رســید و در 

بخــش بزرگســالان  نیــز تیــم فــارس اول شــد.

ــان و  ــم بینای ــی ک ــم دوومیدان ــای تی ــت اعض ــر اس ــه ذک لازم ب
ــم  ــیده مری ــی -س ــرا بهرام ــا  زه ــوان خانمه ــش بان ــان بخ نابینای
ــر-  ــات - فاطمــه پناهــی - ســاغر خــادم پی ــده بی حســینی - مائ

ــی  ــم ضراب ــت خان ــان - سرپرس ــم اصفهانی ــی خان مرب
ملیــکا بیگدلــی- مبینــا صادقــی - لیــا جعفــری -ســهیا حیدری 

ــتند حضور داش
 اعضــای تیــم دوومیدانــی کــم بینایــان و نابینایــان بخــش آقایــان: 
ــی -  ــم بیگدل ــا محمــدی ابراهی ــر محمــد ســرابی -محمدطاه امی
امیرعلــی اکبــری علــی اصغــر نعمتــی - محمــد حیــدری ســالار 
نــوری - مربــی آقــای فرهــادی و سرپرســت پیرمحمــدی در ایــن 

مســابقات حضــور داشــتند.

رئیــس کمیســیون فرهنگــی، اجتماعی و ورزشــی شــورای اســامی 
شــهر زنجــان بــا بیان اینکــه بیشــترین مطالبه مــردم در حــوزه ورزش 
اســت، گفــت: معتقــد هســتیم بایــد ســه درصــد از بودجه شــهرداری 

طبــق مــاده 68 قانــون شــهرداری بــه ایــن حــوزه اختصــاص یابد.
ــه گــزارش خبرگــزاری تســنیم از زنجــان، انســیه ابوبصیــری در  ب
ــانه ها  ــت: رس ــار داش ــانه اظه ــاب رس ــا اصح ــری ب ــت خب نشس
ــرا  ــر باشــند زی ــا مطالبه گ ــد از مســئولان شــهر و عملکــرد آن ه بای

ــد. ــم دوخته  ان ــئولان چش ــل مس ــات و عم ــه اقدام ــهروندان ب ش
ــه  ــی وظیف ــات اجتماع ــا و معض ــی کمبود ه ــزود: بررس وی اف
کمیســیون فرهنگــی، اجتماعــی و ورزشــی اســت و بایــد مشــکات 
ــب  ــای مناس ــده و راهکاره ــا ش ــهر احص ــی ش ــای فرهنگ و نیازه
ــهر  ــورای ش ــی ش ــیون فرهنگ ــت کمیس ــرا سیاس ــود زی ــه ش ارائ

می شــود. »ریل گــذاری« 
رئیــس کمیســیون فرهنگــی، اجتماعــی و ورزشــی شــورای شــهر 
ــه  زنجــان گفــت: در اجــرای کارهــای فرهنگــی در ســطح شــهر ب
ــکات در  ــاعدت تش ــکاری و مس ــه هم ــی از جمل ــای کمک بازوه
ــا،  ــاد، کمیته ه ــردم نه ــازمان های م ــی، س ــی و حقوق ــگاه حقیق جای

ــم. ــاز داری ــازمان ها نی ــا و س ارگان ه
وی بــا بیــان اینکــه بــا توجــه بــه اینکه یــک و نیــم ســال از فعالیت 
شــورای ششــم می گــذرد رویکــردم در ایــن کمیســیون ایــن اســت 

کــه نــگاه کلــی، فراگیــر و عمومــی نمی توانــد یــک نــگاه مســاعد 
و مناســبی در مدیریــت شــهری باشــد افــزود: بــا تقســیم شــهر بــه 
محــات مختلــف، بــا مدیریــت محلــه محــور می تــوان مشــکات 

را به شــکل دقیــق و جزئــی رصــد و حــل کــرد.
ــه اینکــه مشــکات در محــات  ــا اشــاره ب ابوبصیــری در ادامــه ب
مختلــف فــرق می کنــد گفــت: مســجد فقــط محــل عبــادت نیســت 
ــا حضــور در مســاجد  ــه ب ــود ک ــن ب و رویکــرد اعضــای شــورا ای
محــات مشــکات را رو در رو شــنیده و نســبت بــه حــل آن اقــدام 
ــا  ــه همیــن دلیــل 4۰ جلســه در مســاجد مختلــف شــهر ب کننــد، ب
همراهــی مــردم تشــکیل و مشــکات مــردم شــنیده شــد و در برخی 

مــوارد راهکارهــای مناســب ارائــه شــده اســت.
ــی در  ــای ورزش ــه فضاه ــه اینک ــه ب ــا توج ــرد: ب ــح ک وی تصری
شــهر زنجــان بســیار کــم اســت، رویکــرد کمیســیون ایــن اســت کــه 
ســرانه ورزشــی زنجــان را توســعه دهــد و توازنــی در شــهر در ایــن 

خصــوص برقــرار کنــد.
رئیــس کمیســیون فرهنگــی، اجتماعــی و ورزشــی شــورای شــهر 
ــی از  ــاخت های فرهنگ ــه زیرس ــه اینک ــه ب ــا توج ــزود: ب زنجــان اف
ــه فرهنگســرا، باشــگاه های ورزشــی، مکان هــای گردشــگری،  جمل
ســینما در شــهر کــم اســت قصــد داریــم در بودجــه ســال آینــده این 

فضاهــا را گســترش دهیــم.

ــرد و  ــاره ک ــی اش ــی و ورزش ــی، اجتماع ــه فرهنگ ــه بودج وی ب
ــه  ــود ک ــان ب ــارد توم ــال جــاری ۹ میلی ــن بودجــه در س ــت: ای گف
نزدیــک بــه ۷ میلیــارد تومــان در شــش ماهــه نخســت ســال هزینــه 
شــد و بــرای ادامــه کار دو متمــم بــه آن اضافــه شــد و بــرای تحقــق 

ــه لازم اســت. ــن بودج ــر ای ــی 1۰ براب ــای فرهنگ برنامه ه
ــط  ــد فق ــای فرهنگــی نبای ــرد: اجــرای کاره ــد ک ــری تأکی ابوبصی
مختــص بــه شــورا و شــهرداری باشــد و مشــارکت مــردم در ارائــه 
ــت و  ــم اس ــیار مه ــا بس ــرای م ــی ب ــای فرهنگ ــا و برنامه ه طرح ه
تعامــل شــورا و همــکاری ســازمان ها و ادارات می توانــد ســبب هــم 
افزایــی و ایجــاد شــور و نشــاط بیشــتر در جامعــه شــود؛ در همیــن 
خصــوص تفاهم نامه هایــی بــا اداره کل ورزش و جوانــان، امــور 
کتابخانه هــای شــهر، ســازمان تبلیغــات اســامی انجــام شــده اســت.

کارفرمایان با ایجاد اشتغال برای معلولین تا ۲ میلیارد تومان وام دریافت می کنند

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان زنجان:

سکوت در برابر مرگ و میر جاده ها، به معنی افزایش قربانیان است 

اجرای بیش از ۲۷۰ هکتار کشت قراردادی گندم در استان زنجان 

مطالبه اصلی مردم شهر زنجان افزایش سرانه ورزشی است

دی ماه زنجان میزبان پیکر سه شهید گمنام خواهد بود

مدیــرکل حفــظ آثــار و نشــر ارزش هــای دفــاع مقــدس اســتان زنجــان گفــت: 
پیکــر 3 شــهید گمنــام در اســتان زنجــان تشــییع و بــه خاک ســپرده خواهد شــد.

ــی  ــا میزبان ــه ب ــنا، در رابط ــا ایس ــو ب ــوی در گفت وگ ــمس الدین موس سیدش
زنجانی هــا از ســه شــهید گمنــام، اظهــار کــرد: ششــم و هفتــم دی مــاه 
زنجانی هــا میزبــان ســه شــهید گمنــام خواهنــد بــود و پــس از برگــزاری مراســم 
ــه  گرامی داشــت، پیکــر ایــن شــهدای بزرگــوار در ســه نقطــه اســتان زنجــان ب

ــد. ــد ش ــپرده خواه ــاک س خ
وی بــا اشــاره بــه اینکــه مراســم وداع از ســه شــهید گمنام در شــب پنجــم دی ماه 
ــه  ــام در خان برگــزار خواهــد شــد، افــزود: مراســم تشــییع پیکــر شــهدای گمن
ســازمانی و پــادگان ولایــت اســتان و مجموعــه ورزشــی انقاب زنجــان در صبح 

روز ششــم دی مــاه  برگــزار خواهــد شــد.
ــام در  ــهید گمن ــومین ش ــه مراســم خاکســپاری س ــان اینک ــا بی ــن مســئول ب ای
ــرد:  ــح ک ــن« شهرســتان ایجــرود برگــزار خواهــد شــد، تصری روســتای »خوئی
تمهیــدات لازم بــرای برگــزاری باشــکوه مراســم تشــییع پیکــر ســه شــهید گمنام 

اندیشــیده شــده اســت.
ــه  ــاره ب ــا اش ــتان ب ــدس اس ــای دفاع مق ــر ارزش ه ــار و نش ــظ آث ــرکل حف مدی
برگــزاری جلســاتی بــرای برنامه ریــزی تشــییع پیکر ســه شــهید گمنام در اســتان 
زنجــان، خاطرنشــان کــرد: در صــورت مســاعد بــودن شــرایط، مراســمی نیــز بــا 
ــده  ــر، خــرم دره و خدابن ــتان های ابه ــام در شهرس ــهدای گمن ــر ش حضــور پیک

برگــزار خواهــد شــد.

»۲۲ آذر، پانزدهمین سالروز تاسیس

 بانک قرض الحسنه مهر ایران گرامی باد«

بهرام بادپا، مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان زنجان:

مسیر  در  ایران،  مهر  الحسنه  قرض  بانک 
بانکداری هوشمند

ــالروز  ــن س ــبت 22 آذر، پانزدهمی ــه مناس ــک ب ــرض تبری ــن ع ــا ضم بادپ
ــی از  ــور، گزارش ــنه کش ــک قرض الحس ــن بان ــتین و بزرگتری ــیس نخس تأس
ــرد. ــه ک ــدام آن ارائ ــت اق ــای در دس ــک و طرح ه ــن بان ــق ای ــرد موف عملک

ــام بانکــی در  ــران نقطــه عطــف نظ ــر ای ــک قرض الحســنه مه وی گفت:بان
کشــور شــده اســت و نیــاز جامعــه ایرانــی بــوده و بــا شــعار از مــردم بــرای 
مــردم، در راســتای ترویــج مهربانــی و گســترش ســنت  نیکوی قرض الحســنه 
فعالیــت مــی کنــد کــه ریشــه در شــرع مقــدس اســام دارد و در ســوره های 
متعــدد قــرآن کریــم و احادیــث شــریف بــه ایــن موضوع اشــاره شــده اســت.

ــاز  ــال 1386 آغ ــران در 22 آذر س ــر ای ــک قرض الحســنه مه ــزود: بان وی اف
بــه کار کــرد. ایــن بانــک در حــال حاضــر بــا بیــش از 53۰ شــعبه در سراســر 

کشــور در حــال ارائــه خدمــت بــه هموطنــان عزیــز اســت.
بانــک قــرض الحســنه مهــر ایــران بــدون انجــام هیچگونــه فعالیــت تجــاری 

بــا تاکیــد بــر الگــوی بانکــداری اســامی اهــداف زیــر را دنبــال مــی کنــد:
ــوان اقتصــادی قشــرهای مختلــف مــردم در  1- توانمندســازی و تقویــت ت

راســتای اقتصــاد مقاومتــی و اشــتغال
2- تــاش بــرای فقــر زدایــی و رفــع محرومیــت هــای اقتصــادی بــه ویــژه 

در مناطــق کمتــر برخــوردار
3- پرداخــت تســهیات قرض الحســنه در حوزه هــای اشــتغال و کارآفرینی، 
معیشــت، افزایــش قــدرت خریــد آحــاد جامعــه، ازدواج، فرزنــدآوری، درمــان 
و حمایــت از مددجویــان ســازمان هــای حمایتــی و ســازمان هــای مــردم نهاد 
در راســتای بهبــود شــاخص هــای اقتصــادی و افزایــش قــدرت خریــد آحــاد 

معه جا
جــذب بیــش از 13 میلیــون مشــتری و پرداخــت وام هــای قــرض الحســنه به 
بیــش از 13 میلیــون نفــر در ســطح کشــور حاصــل خدمــات ایــن بانــک در 

طــول 15 ســال فعالیــت بــوده اســت.
بادپــا افــزود:در راســتای توســعه بانکــداری الکترونیــک و تحقــق بانکــداری 
بــدون کاغــذ، بانــک قرض الحســنه مهــر ایــران برنامــه هــای اصــاح ســاختار، 
الکترونیکــی کــردن عملیــات اجرایــی و ایجــاد یــک بانــک تمــام الکترونیکــی 
را در دســتور کار داشــته و کارهــای مختلفــی در ایــن حــوزه انجــام داده اســت 

جمله:  از 
سامانه پرداخت وام آناین در بستر همراه بانک و اینترنت بانک

افتتاح حساب آناین بر بستر همراه بانک و اینترنت بانک
راه اندازی پیشخوان مجازی

راه اندازی سامانه توثیق سهام
راه اندازی سفته و برات الکترونیک

احراز هویت آناین »سجام«
کارت هدیه مجازی

سامانه معدل حساب آناین
طراحی عملیات بانکی متنوع در همراه بانک

ــه صــورت غیــر  ــا ایــن اقدامــات همــه عملیــات بانکــی در ایــن بانــک ب ب
حضــوری و بــدون اســتفاده از کاغــذ قابــل انجــام اســت. ایــن مــوارد نقــش 
ــر  ــای غی ــت و آمده ــذف رف ــت، ح ــط زیس ــت از محی ــری در حفاظ موث

ــه مشــتریان دارد. ــات بانکــی ب ــه خدم ضــروری و تســریع در ارائ

کم بینایان و نابینایان استان زنجان نایب قهرمان
 مسابقات دومیدانی کشوری شدند.


